Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 27 от 31.05.2018 г.

О законности удержания процента за сбор при оплате
коммунальных услуг в ООО «МосОблЕИРЦ»

Рассмотрев обращение главы сельского поселения Ермолинское             А.Е.Федорова № 181 от 23.04.2018 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:
     1.  Считать незаконным удержание процента за сбор при оплате коммунальных услуг в ООО «МосОблЕИРЦ».
     2. Рекомендовать администрации Талдомского муниципального района Московской области пригласить на коллегию по решению вопросов повышения эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории Талдомского муниципального района руководителя ООО «МосОблЕИРЦ».
     3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области И.В. Парамонова.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                           И.В. Парамонов

Заместитель главы администрации
 Талдомского муниципального района                                                            Л.М. Гришина